
Elektrický brousek nožů na baterie 
 

 

Doporučení před prvním použitím: přístroj nenechte nepřetržitě běžet déle než 4 minuty. Potom jej 
nechte 25 minut „odpočívat“. Při nedodržení těchto pokynů by se mohl přístroj poškodit a způsobit 
požár. 

 

1. Vypni / Zapni knoflík 
 

2. Pro seznámení s přístrojem udělejte pokus se starým nožem. Nesprávný brusný postup by 
mohl poškodit čepel. 
 

3. Použití: dbejte, aby byl broušený břit vždy suchý. 
 

4. Vložte to výrobku baterie 4xAA a postavte přístroj na vodorovnou plochu  
 

5. Otáčejte voličem rychlosti pro volbu typu břitu.  
 

6. Přístroj držte v levé ruce a zapněte, brousek se začíná otáčet. Vypínač pusťte a přístroj se 

zastaví.  
Broušený břit držte pravou rukou a vsuňte jej do odpovídající štěrbiny. Břit posunujte dopředu a 
dozadu rovnoměrným tlakem. Broušení náhle nepřerušujte, břit by se mohl poškodit.  
Používejte obě štěrbiny střídavě pro nabroušení obou stran břitu. Širší břity bruste s nakloněnou 
hranou. Na přední straně jsou dva otvory podle velikosti šroubováku. 

Poznámka: volič má lehkou vůli, aby se břit mohl přizpůsobit brousku. 
 

7. Před použitím nabroušeného nože jej otřete měkkým hadříkem pro odstranění kovových 
zbytků z broušení.  

 

 

Péče a údržba: očistit vlhkým hadříkem 

Pozor: přístroj nikdy neponořujte do vody či jiné tekutiny. Podle potřeby okartáčujte brousek suchým 
kartáčkem.  

 


